В соответствии с пунктом 1.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, письмом

ГКУ «Организатор пассажирских перевозок Пермского края» от 11 февраля

2025 года № 44-И-01-04-203

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу Министерства транспорта Пермского края

от 15 марта 2022 г. № 44-01-02-213 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 680 «г. Чусовой –

г. Пермь» (в редакции приказа Министерства транспорта Пермского края

от 12 апреля 2024 г. № 44-01-02-330) изложить в редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 5 дней со дня его подписания.

Министр                            С.В. Вешняков

О внесении изменения в приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края от 15 марта 2022 г.
№ 44-01-02-213 «Об установлении тарифа
на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным транспортом, стоимости
проезда на межмуниципальном маршруте
регулярных перевозок № 680 «г. Чусовой
– г. Пермь»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-113 от 17.02.2025. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 14.02.2025 11:48

Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от 15.03.2022  № 44-01-02-213

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте

№ 680 «г. Чусовой - г. Пермь»

В прямом и обратном направлении:

Автовокзал г. Чусовой

            34,0 Клубная (по требованию)

             34,0 34,0 Саламатово

34,0 34,0 34,0 Верхнее Калино

            55,0 45,0 34,0 34,0 Копально

            64,0 54,0 42,0 34,0 34,0 Темная

           84,0 74,0 62,0 50,0 34,0 34,0 Н.Шушпанка

         87,0 77,0 66,0 54,0 34,0 34,0 34,0 В.Шушпанка

        101,0 91,0 79,0 67,0 46,0 37,0 34,0 34,0 Центральный

       115,0 105,0 94,0 82,0 60,0 51,0 34,0 34,0 34,0 Никифорово

      134,0 124,0 113,0 100,0 79,0 70,0 50,0 47,0 34,0 34,0 д. Успенка

     169,0 159,0 148,0 136,0 114,0 105,0 86,0 82,0 69,0 54,0 35,0 Шалашная

    175,0 165,0 153,0 141,0 120,0 111,0 91,0 87,0 74,0 60,0 41,0 30,0 Шалашная

   179,0 169,0 158,0 146,0 124,0 115,0 96,0 92,0 79,0 64,0 45,0 30,0 30,0 Кафе Шалаш

  198,0 188,0  177,0 165,0 143,0 134,0 115,0 111,0 98,0 83,0 64,0 30,0 30,0 30,0 Ветляны

  205,0 195,0 183,0 171,0 150,0 141,0 121,0 117,0 104,0 90,0 71,0 36,0 30,0 30,0 30,0 М.Дивья

 211,0 201,0 189,0 177,0 156,0 147,0 127,0 123,0 110,0 96,0 77,0 42,0 36,0 32,0 30,0 30,0

224,0 214,0 202,0 190,0 169,0 160,0 140,0 136,0 123,0 109,0 90,0 55,0 49,0 45,0 30,0 30,0

260,0 250,0 238,0 226,0 205,0 196,0 176,0 173,0 159,0 145,0 126,0 91,0 85,0 81,0 62,0 55,0

276,0 266,0 254,0 242,0 221,0 212,0 192,0 188,0 175,0 161,0 142,0 107,0 101,0 97,0 77,0 71,0

287,0 277,0 265,0 253,0 232,0 223,0 203,0 199,0 186,0 171,0 153,0 117,0 112,0 107,0 88,0 82,0

297,0 287,0 276,0 264,0 242,0 233,0 214,0 210,0 197,0 182,0 163,0 128,0 122,0 118,0 99,0 92,0

367,0 357,0 345,0 333,0 312,0 303,0 283,0 279,0 266,0 251,0 232,0 197,0 192,0 187,0 168,0 162,0

380,0 370,0 358,0 346,0 325,0 316,0 296,0 292,0 279,0 264,0 245,0 210,0 205,0 200,0 181,0 175,0

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-113 от 17.02.2025. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 14.02.2025 11:48

Кривое

30,0 Дивья

      49,0 36,0 Ивановка

     65,0 52,0 30,0  Бобки

    76,0 63,0 32,0 30,0 Пальники

   86,0 73,0 37,0 37,0 37,0 Голованово

  156,0 143,0 107,0 91,0 80,0 69,0 Авторадио

 169,0 156,0 120,0 104,0 93,0 82,0 37,0 Автовокзал Пермь

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте не старше 12 лет

с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых в установленном порядке запрещена

перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-113 от 17.02.2025. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 14.02.2025 11:48

	1
	2
	3